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Lassieluokka on epävirallinen luokka collieille, joilla on virallisista näyttelykehistä
poissulkeva virhe, kuten kivespuutos tai rotumääritelmästä poikkeava ominaisuus, kuten
värivirhe tai pystyt korvat.

Luokkaan tulee ilmoittautua etukäteen. Lassieluokka on osa virallista tapahtumaa vaikka
kilpailu onkin epävirallinen, joten myös siellä ovat voimassa Kennelliiton rokotus- ja
antidopingmääräykset.

Tuomari arvostelee koirat, arvostelut kirjoitetaan ylös ja toimitetaan omistajalle joko paikan
päällä tai sähköpostilla jälkikäteen. Lassieluokan koirien arvosteluissa käytetään yhdistyksen
valmista arvostelulomakepohjaa, jossa on virallisten arvostelulomakkeiden kaltaiset
rastitettavat kohdat käyttäytymisestä:
Suhtautuminen tuomariin: käsiteltävissä/väistää/vihainen.
Yleisesti: pelokas/vihainen toisille koirille
.
Ensin valitaan ROP-lassie pitkäkarvaisista collieista ja sen jälkeen sileäkarvaisista collieista.
Nartut ja urokset kilpailevat samassa luokassa. BIS-lassie valitaan BIS-kehien yhteydessä ja
BIS-lassien tittelistä kilpailevat molempien rotujen parhaat lassiet.

Harrastekoira-kilpailu on tarkoitettu kaikille erikoisnäyttelyyn ilmoitetuille koirille, joilla on
virallinen tulos jostakin harrastuslajista (esim. agility, toko, PK, rally-toko, paimennus,
nosework, vepe jne). Myös BH-koe ja paimennuksen esikoe lasketaan mukaan.
Taipumusta tai luonnetta mittaavat kokeet tai testit (esim. PAIM-T, LTE, MH) eivät oikeuta
harrastekoirakilpailuun osallistumiseen.

Luokkaan ilmoittaudutaan etukäteen. Pitkäkarvaiset ja sileäkarvaiset colliet kilpailevat
omissa luokissaan. Nartut ja urokset kilpailevat samassa luokassa.
Luokkaan osallistuvat koirat ovat saaneet laatuarvostelun jo aiemmin päivän aikana.
Parhaan harrastecollien tittelistä hyväksytään kilpailemaan vain erinomaisen
laatuarvostelun saaneet koirat. Koiria ei näin ollen arvostella uudelleen, vaan jo arvostelun
saaneista koirista valitaan paras harrastecollie.

Koirat saapuvat kehään numerojärjestyksessä. Ensin valitaan ROP-harrastecollie
pitkäkarvaisista collieista ja sen jälkeen sileäkarvaisista collieista. BIS-harrastecollie valitaan
BIS-kehien yhteydessä ja BIS-harrastetittelistä kilpailevat molempien rotujen parhaat colliet.


